
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO:  Subentro in qualità di RUP del Dott. Davide Massacci nelle procedure di affidamento e di 

esecuzione dei contratti pubblici di servizi e forniture antecedenti alla data del 01.12.2022 

attualmente in itinere. 

PDEL/2023/542LP 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO X           

 
Su proposta della S.C. A.B.S. 
 
Premesso che con Deliberazione n. 1001 dell’08.09.2021 è stato autorizzato il subentro in qualità di   

RUP dell’AVV. Federica Pillai nelle procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti 

pubblici antecedenti alla data del 13.05.2021 e attualmente in itinere; 

Dato atto che, con atto n. 1427 del 02.12.2022, è stato concesso all’Avv. Federica Pillai un periodo di 

aspettativa per assumere l’incarico di Direttore Amministrativo presso la ASL n. 6 di Sanluri 

con decorrenza dal giorno 01.12.2022; 

Dato atto che, al fine di garantire il corretto svolgimento delle procedure di appalto, si rende necessario 

individuare il Dott. Davide Massacci, Collaboratore Amministrativo Professionale nonché 

titolare della Posizione Organizzativa in possesso di specifiche competenze, quale 

Responsabile Unico del Procedimento in luogo dell’Avv. Federica Pillai relativamente a tutte 

procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici di servizi e forniture 

antecedenti alla data del 01.12.2022 attualmente in itinere; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare il subentro in qualità di RUP del Dott. Davide Massacci in tutte 

le procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici di servizi e forniture 

antecedenti alla data del 01.12.2022 attualmente in itinere, per le quali il RUP designato 

risulta ancora l’Avv. Federica Pillai; 

Visto   il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
515

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione.__________n.______________ 

 

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 
 
 

1. di autorizzare il subentro in qualità di RUP del Dott. Davide Massacci  in tutte le procedure di 

affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici di servizi e forniture antecedenti alla data del 

01.12.2022 attualmente in itinere, per le quali il RUP designato risulta ancora l’Avv. Federica Pillai. 

 

 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                         Dott. Raimondo Pinna 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
n.515

luisanna.perra
Font monospazio
__

luisanna.perra
Font monospazio
del 05.04.2023


		2023-04-03T08:12:01+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-04-03T13:44:13+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-04T20:06:35+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-05T09:57:26+0200
	PERRA LUISANNA




